1 / 14

領標編號： 麗寶香榭公寓大廈 管理委員會

地 址：新北市鶯歌區建國路 12 號 之 1

聯絡電話：02-86780929

聯絡人：監察委員 郭 先生

新北市鶯歌區 麗寶香榭 社區
機電、消防、給排水 管理維護 招標公告

主旨：機電、消防、給排水 管理維護，公開招標 招商進駐服務

說明：

一、招標名稱：麗寶香榭社區 機電/消防/給排水 管理維護 招標評選

二、招標方式：由委員會評審合格廠商入選，公開拆封、安排時間簡報、
委員評選、口碑佳/負責任/質優者 得標。

三、領標日期：即日起 至 中華民國 112年 5 月 22日(一)止(9:00 ~ 17:00)

四、投標截止日期：中華民國 112年 6月 1日 (四 ) 17:00 止(以郵戳為憑)

 密封親送或郵寄 麗寶香榭 管理委員會 監察委員 收，逾時不候。

【注意事項】(一)投標資料 封面顯眼處，請貼 招標簡章 編號

及社區公告章 頁面。(二)投標相關資料 及 投標單金額(含稅)，

需密封並蓋騎縫章。(三)投標資料：請包含貴公司對此案場之

合約草案，合約草案列入評選要項。(四)服務企劃書、簡報內

容 Q&A，將列入合約的一部分。案場需求 簡述：1. 機電、消防相關維護

保養 每月四次，發電機相關維護保養每月一次。

1，

五、資格標日期：中華民國 112 年 6月 2日20:00(五)在本社區圖書室進
    行拆封資格審查。（實際 拆封/審閲 日期 及時間視情況及需求做調整。廠商不必到

場，請靜待電話通知簡報）。

六、簡報及開標日期:中華民國 112 年6月3日20:00(六)(預定)在本社區

    圖書  室公開進行簡報說明，經評選後決定得標廠商。

七、投標簡章：請向 本社區管理中心 登記/印製，『簡章登記表』含接待滿意度。

     八、案場勘查：請聯絡 社區 監察委員(聯絡人) 安排時間。

九、廠商投標前，請詳閱 招標簡章，並同意遵守所有內容（含社區規約及相關辦法）。

十、歡迎住戶踴躍推薦 機電、消防、給排水 優良廠商，來本社區服務。

2 / 14

新北市鶯歌區 麗寶香榭 社區
機電、消防、給排水 管理維護 投標簡章

壹、投標資格、準備資料：

一、 資本額或年度營業額新台幣壹佰萬元以上。

二、 公司無退票紀錄證明。

三、 公司營利事業登記證影印本（乙份），營業登記項目須與承攬項目符合(營

業項目須包含 電器、消防設備 等二項)。符合政府規範之機電保養及消

防安檢申報之合格公司

四、 完稅證明(最近一期、完稅證明 及 營業稅 401申報書(加分條件)

五、 具有電器乙(丙)種技術人員、消防設備師(士)、(甲、乙種) 電匠、(甲、

乙種)汙水處理專業負責人。

六、 有效期內意外責任險保單(保額新台幣 1,000 萬以上)。

七、 最近 壹年內 相關社區服務經驗(檢附合約影本)。

八、 本社區保養企劃書(含：月/半年/年度)，及每次保養紀錄表格式。

九、 投標廠商 不得 部分或全部 分包其他廠商。。

十、 投標廠商不得與本社區管理委員會有任何餽贈關係,本社區委員不得收
受投標或得標廠商餽贈物品及錢財,違者取消資格並負法律責任及賠

償責任,得標廠商須將此內容納入合約規範之。

十一、 本招標簡章內容 與 簡報 Q&A 內容(備妥九份)，併入合約 附約。

十二、 請包含貴公司對此案場之合約草案，合約草案列入評選要項。

貳、範圍、需求、規範

一、 保養頻率：

1. 機電、消防 相關維護保養 每月四次。

2. 發電機相關維護保養每月一次。

二、 公司組織及工作要求，人員管理，並請詳述：服務範圍、保養內容、叫

修處理、罰則(認定標準)、回饋服務、… 等。

三、 保養設備清單：以圖面或現場實際數量為主。

四、 保養維護範圍：

1. 電氣系統設備：自台電責任分界點起至全社區低壓供電及公共照明等。

機電員 一人
派任時間自 112年 6月 26日零時至 113年 6 月 25日24:00時止，保養

時間08:00-17:00；通報後 2 小時至社區，緊急叫修，全年無休。

3 / 14

2. 給水、排水、污水系統設備：各型水泵浦、給水供水設備、排水、衛生、

污水、廢水等相關設備。

3. 消防警報擴音系統設備：各型消防、撒水、泡沫機組泵浦，進、排風閘

門，複合型火警授信總機，消防廣播主機等相關設備。

五、 配合事項：
1. 廠商需配合主管機關規定，免費為社區處理下列事項：

⚫年度消防安檢及申報。

⚫共同防護計畫、消防編組製作申報。

⚫每年二次消防演練協助。

2. 社區緊急叫修服務，需於 60 分鐘內報到，不得收取車馬費或檢修費用，

因延遲造成損失由保養廠商負責。24小時全年無休，不限叫修次數。

3. 社區消耗性設備更換零件工程，廠商不得收取工資費用，如照明設備

(10W、20W、40W 及起動器)及其他雙方議定項目。

4. 設備故障需維修更換，廠商應先提供報價單，並將設備廠牌規格材料費

用及工資分開報價。

5. 合約議定之保養設備如需更換，廠商擁有優先報價權。

6. 設備更換應於報價單中註明廠牌、規格、保固期限，施工前、中、後均

應拍照，於請款時附上，並於驗收完畢後開立保固書(細節再議)供社區

留查，須訓練 社區主任/秘書 2人、警衛 2 人對社區機電消防設備有緊

急狀況處理能力。

7. 應配合社區 協助後繼廠商完成設備檢查移交。

8. 預計保養之人員不得隨意更換，如有異動需於保養日十五日前通知本社

區，繼任人員須附學經歷及證照證明，並經社區同意。

9. 社區長期有廠商配合維護保養，廠商可至社區管理中心借閱保養記錄

表、消防申報改善書、機電消防設備圖等文件及現場會勘，並提出改善

計畫。

10. 得標後立即進場做設備檢查及所有設備清點編碼造冊(並檢附電子

檔)，並與前任廠商做點交，不得於進場後將責任推委給前任保養廠商。

11. 本招標規範 併入合約附約。

叁、罰則
一、 廠商至社區保養人員需依勞安法法規規定衣著，不得有打赤膊，穿拖

鞋，喝酒嚼檳榔，室內抽菸等行為。

二、 廠商派至社區之工作人員須嚴守勞安法令規章,意外、責任由廠商負責。

三、 定期保養期間廠商人員需配合社區規定之方式報到及簽到簽退。

四、 緊急叫修服務無論時段或日期，需於 60 分鐘內報到，若未於 60分鐘內

報到所造成之損失由廠商負責。

五、 違反上述規定每次事件，社區得扣除廠商當月服務費 10%，累計三次則

甲方可無條件解除合約。

六、 廠商於得標後擁有優先報價權，報價應秉服務精神及誠信原則。

4 / 14

七、 若經查出所提証件未具投標資格將撤除得標資格，已簽約者則無條件解

除合約並賠償社區已支付廠商的所有費用，另該廠商應負起背信等相關

法律責任。

肆、領標、開標時間

一、 領標時間: 自即日起 至 中華民國 112年 5月 2 2日(一) 下午 5 時止。

二、 截標時間: 民國 112 年 6 月 1日（四）下午 5 時止（以郵戳為憑）,投

標
廠商應於上述時間，寄送 密封加蓋騎縫章之企劃書(含相關証明文件)及

標單(須裝入封套) 。

三、 資格標時間: 民國 112年 6月 2日（五）20:00，在本社區 B1圖書室舉行
拆封 資格審查(實際拆封審閲日期以及時間，視情況及需求做調整。廠商不必到場

請靜待電話通知簡報)。

四、 簡報及開標時間: 民國 112年 6月 3日（六）20:00(預定)，於本社區 B1圖書室
內容為各項設施保養標準程序及保養方式，保養企劃與建議、並接受委員

詢答。

五、 簡報內容:需以本社區實際狀況的「規劃、管理、執行、應變」實務為主。

伍、注意事項:
一、投標時須提供 預定派遣合格技術人員之人事資料。室內配線證照、消防

設備士證照

二、簡報時間 15 分鐘（重點簡報 10 分鐘，委員以及現場住戶提問 5 分鐘），

現場口頭承諾事項，列入合約，請自備電腦及投影等設備。

三、得標廠商應於交接前 3日(含)，每日由確定派任之技術人員於上班時間(8

小時)至社區現場了解作業方式，並進行陸續交接事宜(但管理委員會不支

付本項人事費用,  由得標廠商負責吸收負擔) 。

四、委託管理維護 起訖日：中華民國 112年 6月 26 日零時起至 112 年 6 月 25日

24時止，為期 1 年，若期間表現不良、管委會得隨時終止合約。

陸、決標 評選辦法
一、本標採最有利標，由管委會各委員評選，評分最高分者優先議價，低於

    底價者得標。
二、評選項目含下列事項:

※ 公司規模,營運狀況及實績表現。

※ 各項 投標資格 證明

※ 價格(總標價之完整性,各單項保價之合理性)

※ 服務範圍、保養內容

5 / 14

※ 相關罰則 的 認定標準、執行程序、回饋項目

※ 弱電：支援/服務 能力，範圍

※ 社區已接管 污水下水道，原有化糞池及設備，再利用之建議與規劃

※ 與物業/清潔 工作人員的 協調方式規劃、無法溝通時的衝突管理計劃

※ 社區 APP『今網智生活』運用 計畫/規劃，各項 公告/通知 推播程序

※ 執勤人員 的專業能力,對本社區建議事項 計劃之完整性、合理性、可

執行性,履約績效。請於簡報時、提出以上相關事項說明資料(相關人

員證照…) 。

柒、參標公司依下列規定裝封（廠商送審資料，無論獲選與否，恕不退件。）

一、 郵寄地址：新北市 鶯歌區 建國路 12號 之 1，

  郭先生 (麗寶香榭 監委) 收

二、 證件封：裝入審查表及各證件、證照影本等文件（證件審查資料請編列

頁碼以便查核）

三、 標單封：裝入標單及報價明細單

四、 外標封：裝入證件封、標單封、機電消防簡報 Q&A 內容 9 份（亦可另行
裝箱郵寄）

捌、投標簡章
由本社區管理中心 登記/印製，每份印刷工本新台幣 50 元。『簡章登記表』

含 聯絡人 姓名/電話、簡章編號，監察委員將追蹤 接待滿意度。

玖、合約製作：

   一、本案「招標公告、招標簡報、企劃書、簡報 Q&A 內容」為契約之壹部份。

二、得標廠商於本案提供之報價單、委任契約範本，本會有權修訂。

三、得標廠商 與 本會磋商約定 履約保證 相關措施，並載明於合約中。

四、得標廠商應於得標 5 日内，將合約製作完成，送至管理委員會辦理簽訂

契約手續，未經本管理委員會同意、而逾期不辦理簽約時，視為拋棄得

標(搓湯圓、惡意棄標)，列社區拒絕往來戶，並發布於任何形式媒體，

廠商不得提出 相關於 名譽、名聲 受損之法律追訴。

五、合約於雙方議定日期開始生效，生效日起算三個月內為試用期，試用期

間，廠商經社區認定不適任，得於試用期期滿後不簽訂正式合約。

拾、其他說明

 一、本辦法如有未詳盡事宜處，得由管委會補充。

 二、任何 疑義 及 社區導覽，請直接洽詢 本案聯絡人 瞭解

聯絡人：監察委員 郭 先生，聯絡電話：(02)86780929

6 / 14

【簡報內容 Q&A 請涵蓋】：

1. 年度消防 安檢及申報 時程規劃？

2. 弱電(對講機、地絞鍊、電磁鎖、公設照明燈、… … 等) 維護支援 的 範

圍、項目？

3. 貴公司 對於派駐人員之勤務每月督導最少幾次？有無紀錄可查？

4. 社區工作人員 上班有無制服？

5.社區工作人員異動，處理程序？ 將備齊哪些資料供管理委員會審核？

6. 社區主任/秘書、警衛，對社區機電消防設備有緊急狀況處理能力，教育訓

練計畫？

7.年度回饋項目？

7 / 14

鶯歌 麗寶香榭 社區 機電、消防、給排水 管理維護 承約價

人員編制 工作編制 單價 總價 備註

機電員 1名

1.機電、消防 相

關維護保養 每

月四次。

2.發電機相關維

護保養每月一

次。

須具備相關資格、

證照

小 計 每月 元
1.報價以月為單位

2.報價須含：派駐

人員薪資、年節

獎金、教育訓

練、制服、勞健

保。各項清潔耗

材 及 清潔/衛

生用品 提供。

稅金 元

合計 元

合計新台幣 佰 拾   萬 仟 佰  拾  元整

公司名稱:

負 責 人: 請蓋公司大小章

8 / 14

新北市鶯歌區 麗寶香榭社區

機電、消防、給排水 管理維護 審查自檢表

廠商

項次 資格審查文件 狀況

1
企劃書(含：月/半年/年度)、每次保養紀錄表格、簡報 Q&A 內容(請備妥九

份)

2 貴公司 對本案場之合約草案

3 與本社區 曾經產生過 糾紛、官司？

4 資本額或年度營業額新台幣壹佰萬元以上

5 銀行一年內第一類票據信用資料查覆表(無退票証明)

6

公司營利事業登記證影印本（乙份），營業登記項目須與承攬項目符合(營業

項目須包含 電器、消防設備 等二項)。符合政府規範之機電保養及消防安

檢申報之合格公司

7 最近一期營業人銷售額與稅額申報書(401 表)

8
有效期內員工團體意外傷害保險(意外險+醫療險)，員工誠信保險及雇主補

償責任意外保險證明書

9 依法繳納 6%員工退職金繳款證明書及勞、健保險繳款證明

10 最近 壹年內 相關社區服務經驗(檢附合約影本)

【備註】本社區依據 保全商業公會之約定與慣例，不收取「領標金」。無限制「投標公司須通過

ISO 驗證」，「服務案場數量」，「社區規模」，「投標廠商須曾獲內政部營建署或其他政府機關評鑑優

良保全公司證明書」，「限制投標廠商設立年限」，「限制投標廠商營業額上限」。

2022-05

9 / 14

領標編號： 公告章：

標案名稱： 麗寶香榭社區 機電/消防/給排水 管理維護 招標評選

收件地址： 新北市 鶯歌區 建國路 12號 之 1

電  話:(02)86780929

郭監委 收
(麗寶香榭 監委)

投標廠商：

負 責 人：

地  址：

電  話：

10 / 14

標案名稱：麗寶香榭社區 機電/消防/給排水 管理維護 招標評選

證 件 封

投標廠商：

負 責 人：

地  址：

電  話：

11 / 14

標案名稱：麗寶香榭社區 機電/消防/給排水 管理維護 招標評選

標 單 封

投標廠商：

負 責 人：

地  址：

電  話：

12 / 14

標案名稱： 麗寶香榭社區 機電/消防/給排水 管理維護 招標評選

維 護 規 範 封

投標廠商：

負 責 人：

地  址：

電  話：

13 / 14

聲   明   書

   公司（以下簡稱本公司）於民國 112年  月  日參加 麗

寶香榭 公寓大廈管理委員會 舉辦 112 年度社區 機電、消防、給排水 管

理維護 招標事宜，本公司所提供之公司證件影印本 與 原正本相符，如

有偽造、變造證件之情事，願接受法律之制裁，並得承受懲罰性罰款 新

台幣伍萬元整，並放棄法律先訴抗辯權，為恐口說無憑，特立此聲明以

資佐證。

   此   致

麗寶香榭公寓大廈管理委員會

立聲明書人： 簽  章

負 責 人： 簽  章

公司地址：

公司電話：

公司傳真：

中 華 民 國 一 一 二 年 月 日

14 / 14

委任出席代表授權書

   公司茲授權            先生（身分證字

號：                   ）代表本公司出席 麗寶香榭公寓大廈管理委員

會(112年度) 機電、消防、給排水 管理維護 招標事宜，該員所做之任何

承諾或簽認事項直接對本公司發生效力，本公司確認被授權人 下列簽名

字樣 真實無誤。

   被授權人之簽名字樣：

請惠予核備。

 此   致

麗寶香榭公寓大廈管理委員會

授權公司：

統一負責人：

公司地址：

公司電話： 公司傳真：

中 華 民 國 一 一 二 年 月 日